Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO /

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 126/2016
,---

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas

Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a

mesma que determine o recolhimento de galhos no bairro Parque

dos Laranjais.

Justificativa:

Há vários dias estes galhos foram depositados

principalmente na rua Arthur Pissinatti, precisam ser recolhidos

Plenário Syrio Ignátios, 17 de março de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br